### REPUBLICA DE COLOMBIA

## Juzgado 002 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:OCT/01/2020

## ESTADO No. 99

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300220110026900	Ejecutivo Singular	RICARDO NIÑO CASTAÑEDA	APDOPREVIASM.P.V.O.	Auto Pone en Conocimiento OBS. SE PONE EN CONC. DESARCHIVO - SE ORDENA REPRODUCCION DE OFICIO	21/09/2020		1
76001400300220170052700	Ejecutivo Singular	BANCOMPARTIR S.A.	PREVIAS	Auto de Trámite OBS. SE INCLUYE EMPLAZA. DE JOSE JOAQUIN SIERRA, BENEDICTA CAMPO RAMOS Y FAISULY PARRA OSORIO EN EL REG. NAC. DE PER. EMP SE ACEPTA RENUNCIA DE APDO DE BANCOMPARTIR S.A REQUIERE REP. LEG. PARA DESIGNAR NUEVO APDO	21/09/2020		1
76001400300220180046600	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA 2000	APDOPREVIASOLRM	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. SE DESIGNA CURADOR AD-LITEM	21/09/2020		1
76001400300220180069400	Otros	GRUPO EMPRESARIAL DE LA QUINTA S.A.	JULIETA MARIN GOMEZ	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. SE REQUIERE PARTE INTERESADA PARA CONSTANCIAS DE DILIGENCIAMIENTO DE DESPAC. COMIS.	21/09/2020		1
76001400300220200036600	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	APDOPREVIASJND	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	23/09/2020		2
76001400300220200036600	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	APDOPREVIASJND	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	23/09/2020		1
76001400300220200036800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA COOPMUTUAL	APDOPREVIASOLA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	25/09/2020		1
76001400300220200036800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA COOPMUTUAL	APDOPREVIASOLA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	25/09/2020		2

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha OCT/01/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

### **KELLY JOHANNA MUÑOZ MORALES**

Secretario (a)